
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 13/43/2023 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 kwietnia 2023r. w sprawie  

upoważnienia dyrektora Specjalnego  Ośrodka Szkolno - Wychowawczego do 

realizacji  zadania. 

 
Na podstawie art.4 ust.1p.1,   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z poźn. zm. )  w związku z   powiadomieniem 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 

4.04. 2023 r. o przyznaniu dotacji,   uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

 Upoważnia się: 

1.   Janusza  Galiniaka – dyrektora Specjalnego   Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39 – 410 Grębów do realizacji  

zadania pn. „ Odtworzenie bioróżnorodności roślinnej na terenie Zespołu Pałacowo – 

Parkowego Dolańskich w Grębowie”. 

2. Zakres upoważnienia obejmuje w szczególności: 

- przeprowadzenie  procedury  wyboru wykonawcy zgodnie z harmonogramem 

rzeczowo – finansowym zadania, 

- zawarcie umowy, 

-  nadzór nad robotami i odbiór zadania, 

- przygotowanie materiałów do rozliczenia dotacji. 
                     

                                                                § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie.                            

                                                             

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

1. Jerzy Sudoł 

 

        2. Jacek Rożek 

 

        3. Wojciech Gruszka 

         

4  Marian Grzegorzek 

            

                   5. Marek Ożga 

 

 


